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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest „Dostawa artykułów biurowych na potrzeby wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych” 

 

W związku z wniesionym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej 

w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia i doprecyzowuje 

zapisy treści SIWZ w następujący sposób: 

 

Pytanie 1 

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuszcza blok do tablic flipchart o gramaturze 60-70 g/m2.  

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 2 

Poz. 28. Występujące na rynku długopisy o wymaganych parametrach mają wkład tylko w kolorze niebieskim. W 

związku z powyższym prosimy o dopuszczenie długopisu z wkładem w kolorze jedynie niebieskim. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza długopis z wkładem w kolorze jedynie niebieskim. 

Pytanie 3 

Poz. 34,35 Czy Zamawiający dopuszcza dzienniki korespondencje w kolorach bordowy, granatowy, zielony, czarny. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza dzienniki korespondencyjne w kolorach bordowy, granatowy, zielony, czarny. 

Pytanie 4 

Poz. 40 Występujcie na rynku ekierki o wymaganych parametrach mają 45 lub 60 stopni. W związku z powyższym 

prosimy o dopuszczenie ekierki 45 lub 60 stopni. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza ekierkę o kącie nachylenia  60° (stopni). 

Pytanie 5 

Poz. 77 Czy Zamawiający dopuszcza grzbiet o wymiarze 28mm. 
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Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza grzbiet o wymiarze 28 mm. 

Pytanie 6 

Poz. 116,134,138,140 Występujące na rynku koperty o wymaganych parametrach mają poddruk szary. W związku z 

powyższym prosimy o dopuszczenie kopert z poddrukiem szarym. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza koperty zawierające poddruk zabezpieczający zawartość koperty przed prześwitem jej 

zawartości w kolorze innym niż niebieski. 

Pytanie 7 

Poz. 122-124 i 129-130 Występujące na rynku koperty bąbelkowe o wymaganych parametrach mają gramaturę 75 

g/m2. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie koperty o gramaturze 75 g/m2. 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 8 

Poz. 125 Występujące na rynku koperty bąbelkowe o wymaganych parametrach mają wymiar wewnętrzny 120x215mm 

i wymiar zewnętrzny 140x225mm oraz gramaturę 75 g/m2. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie koperty o 

wymiarze wewnętrznym 120x215mm i zewnętrznym 140x225mm oraz gramaturze 75 g/m2.  

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 125 (Koperta bąbelkowa B/12 HK), której opis otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

„Koperta bąbelkowa B/12 HK wykonana z papieru offsetowego/surowców wtórnych; w kolorze: białym; gramatura: 

90g/m2; z samoklejącym paskiem; wewnątrz koperta wyklejona folią bąbelkową; wymiary wewnętrzne: 120mm x 215 

mm, wymiary zewnętrzne: 140mm x 225 mm.” 

Pytanie 9 

Poz.126 Występujące na rynku koperty bąbelkowe o wymaganych parametrach mają gramaturę 75 g/m2 i nie są 

powlekane z zewnątrz polietylenem. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie koperty o gramaturze 75 g/m2 

niepowlekanej polietylenem . 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 10 

Poz. 127 Występujące na rynku koperty bąbelkowe o wymaganych parametrach mają wymiar wewnętrzny 200x275mm 

i wymiar zewnętrzny 180x265mm oraz gramaturę 75 g/m2. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie koperty o 

wymiarze wewnętrznym 200x275mm i zewnętrznym 180x265mm oraz gramaturze 75 g/m2.  

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 127 (Koperta bąbelkowa D/14 HK), której opis otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

Koperta bąbelkowa D/14 HK wykonana z papieru offsetowego/surowców wtórnych; w kolorze: białym; gramatura: 

90g/m2; z samoklejącym paskiem;  wewnątrz koperta wyklejona folią bąbelkową; wymiary wewnętrzne: 200mm x 255 

mm, wymiary zewnętrzne: 170mm x 245 mm. Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarze koperty wynoszącą +/- 20 

mm. 

Pytanie 11 

Poz.128 Występujące na rynku koperty bąbelkowe o wymaganych parametrach mają wymiar wewnętrzny 250x350mm i 

wymiar zewnętrzny 230x340mm oraz gramaturę 75 g/m2. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie koperty o 

wymiarze wewnętrznym 250x350mm i zewnętrznym 230x340mm oraz gramaturze 75 g/m2. 

Odpowiedź 
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Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 128 (Koperta bąbelkowa G/17 HK), której opis otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

Zmiana zapisu: Koperta bąbelkowa G/17 HK wykonana z papieru offsetowego/surowców wtórnych; w kolorze: białym; 

gramatura: 90g/m2; z samoklejącym paskiem; wewnątrz koperta wyklejona folią bąbelkową; wymiary wewnętrzne: 

260mm x 340 mm, wymiary zewnętrzne: 230mm x 330 mm. Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarze koperty 

wynoszącą +/- 10 mm. 

Pytanie 12 

Poz. 132,141/142 Występujące na rynku koperty o wymaganych parametrach mają gramaturę 75 g/m2. W związku z 

powyższym prosimy o dopuszczenie koperty o gramaturze 75 g/m2. 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 13 

Poz. 133 Występujące na rynku koperty o wymaganych parametrach nie mają poddruku. W związku z powyższym 

prosimy o dopuszczenie kopert bez poddruku. 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 14 

Poz. 226 Czy Zamawiający dopuszcza płytę w opakowaniu typu koperta. 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 15 

Poz. 302 Czy Zamawiający dopuszcza tablice o wymiarze 40x60cm. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza tablicę o wymiarze 40cm x 60cm. 

Pytanie 16 

Poz. 321 Czy Zamawiający dopuszcza teczkę o gramaturze 400g/m2. 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 17 

Poz. 322 Czy Zamawiający dopuszcza teczkę o gramaturze 350g/m2. 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 18 

Poz. 1 Czy zamawiający dopuszcza atrament o większej pojemności? 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 19 

Poz. 31 Czy zamawiający dopuszcza tolerancję przy grubości linii pisania ponieważ jest ona uzależniona od siły nacisku 

oraz kąta nachylenia długopisu? Np. w przedziale od 0,25mm do 0,33mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza tolerancję przy grubości linii pisania w przedziale 0,25 mm do 0,32 mm. 

Pytanie 20 

Poz. 32 Czy oferent może wybrać kolor dratwy czy jest on do wyboru przez Zamawiającego podczas składania 

zamówienia? 

Odpowiedź 
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Kolor dratwy zostanie wskazany przez Jednostkę w składanym zamówieniu. 

Pytanie 21 

Poz. 45 Czy zamawiający dopuszcza etykiety na o rozmiarze 117mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza etykietę samoprzylepną na płytę CD/DVD o wymiarze zewnętrznym 117 mm. 

Pytanie 22 

Poz. 64 Proszę o podanie czy 1,50 kg jest waga netto czy brutto? 

Odpowiedź 

Wskazana waga produktu tj. 1,5 kg jest wagą brutto. 

Pytanie 23 

Poz. 86 Czy zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiaru identyfikatora +/-1 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru identyfikatora wynoszącą +/- 1 mm. 

Pytanie 24 

Poz. 89 Czy zamawiający dopuszcza kalkulator w obudowie koloru grafitowego? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza kalkulator w obudowie koloru grafitowego. 

Pytanie 25 

Poz. 98 Czy przedmiotem zamówienia jest klej w sztyfcie czy klej płynny w buteleczce posiadający końcówkę dozującą 

wyposażoną w metalową kulkę? 

Odpowiedź 

Przedmiotem zamówienia jest klej płynny w pojemniku posiadającym roller z metalową kulką / końcówką dozującą klej. 

Pytanie 26 

Poz. 100 Czy przedmiotem zamówienia jest klej który po naniesieniu na kartkę jest bezbarwny? 

Odpowiedź 

Przedmiotem Zamówienia jest klej który po naniesieniu na kartkę jest bezbarwny. 

Pytanie 27 

Poz. 101 Czy przedmiotem zamówienia jest klej który po naniesieniu na kartkę jest bezbarwny? 

Odpowiedź 

Przedmiotem Zamówienia jest klej który po naniesieniu na kartkę jest bezbarwny. 

Pytanie 28 

Poz. 102 Czy przedmiotem zamówienia jest klej który po naniesieniu na kartkę jest bezbarwny? 

Odpowiedź 

Przedmiotem Zamówienia jest klej który po naniesieniu na kartkę jest bezbarwny. 

Pytanie 29 

Poz. 150 Czy zamawiający dopuszcza mechanizm zakrywający końcówkę? 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 30 

Poz. 155 Czy zamawiający dopuszcza tolerancję w rozmiarze +/- 2mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza tolerancje w rozmiarze karteczek +/- 2 mm. 

Pytanie 31 

Poz. 156 Czy zamawiający dopuszcza tolerancję w rozmiarze +/- 2mm? 

Odpowiedź 
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Zamawiający dopuszcza tolerancje w rozmiarze karteczek +/- 2 mm. 

Pytanie 32 

Poz. 239 Proszę o sprecyzowanie jakiego rodzaju oraz jaki kolor może wymagać dana jednostka? 

Odpowiedź 

Zamawiający pod pojęciem "rodzaju" rozumie poduszkę do pieczęci z tworzywa sztucznego, kolor obudowy poduszki 

neutralny, stonowany, preferowany: czarny, zielony, granatowy, bordowy, niebieski, czerwony. 

Pytanie 33 

Poz. 244 Proszę o dopuszczenie tolerancji w rozmiarze +/- 2mm ponieważ nie występują na rynku pudła o 

wymienionym rozmiarze. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza tolerancje w rozmiarze +/- 2 mm. 

Pytanie 34 

Poz. 283 Nie występują na rynku skorowidze posiadające jednolitą okładkę w jednym kolorze. Proszę o dopuszczenie 

skorowidzów z okładką w kolorach stonowanych biurowych. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza skorowidz w kolorach neutralnych, stonowanych. 

Pytanie 35 

Poz. 343 Czy zamawiający dopuszcza tusz do pieczątek o pojemności 30mi? 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 36 

Poz. 364 Czy zamawiający dopuszcza zszywacz do 20k.? 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert  

W § 12 (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) ust. 2 i 3 SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „(…)  2. Termin składania ofert upływa w dniu 9 marca 2020 r. godzina 9:30.  

           3. Terminem otwarcia ofert jest dzień 9 marca 2020 r. godzina 11:30.  

 

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom biorącym 

udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/  oraz dołączone do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Marta Kowalczyk 
tel. (22) 31 41 571 
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